ATO 08

 O MUNICÍPIO DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Luciano Antônio Altenhofen, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1.1. Não foram protocolados recursos contra a classificação provisória. Assim,

em nada se altera o Relatório de Classificação Provisória anteriormente divulgado, tornando – se o

Relatório de Classificação Final, constante no Anexo I.

1.2. A imagem do cartão de respostas permanece disponível na área do

candidato, de forma individual a cada participante, acessando através do item “mais informações”,

“objetiva”, “cartão de respostas”.

Xavantina, 11 de dezembro de 2023.

Moacir Bresolin

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME LP IN CG CE PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

12 PAMELLA THIARA GALVÃO 10,00 25,00 15,00 20,00 70,00 1º Classificado

15 MARINA BALDISSERA C, SALLES 15,00 20,00 20,00 15,00 70,00 2º Classificado

16 MARIA CLARA BARRETO 15,00 20,00 10,00 20,00 65,00 3º Classificado

2 FERNANDA JURIATTI PICOLI 20,00 20,00 15,00 10,00 65,00 4º Classificado

17 HANA LARA GANDOLFI 15,00 5,00 15,00 20,00 55,00 5º Classificado

5 JAQUELINE WILKE 5,00 15,00 15,00 20,00 55,00 6º Classificado

18 BRUNA LETICIA RAMPAZZO 10,00 20,00 10,00 15,00 55,00 7º Classificado

3 VANESSA GIROTTO 15,00 20,00 10,00 10,00 55,00 8º Classificado

20 PÂMELA SCUSSEL 15,00 20,00 10,00 5,00 50,00 9º Classificado

1 THAIS ALVES CORREA 15,00 20,00 5,00 5,00 45,00 - Desclassificado

22 EDUARDA RENATA GALUPPO 10,00 20,00 5,00 0,00 35,00 - Desclassificado

8 SANDRA REGINA HEMING - - - - - - Ausente

6 PRISCILA CARARO - - - - - - Ausente